⁷ Ó para darles la enhorabuena de la victoria; ó para advertirles que no entrasen en el campamento sin haberse antes purificado; ó para ver como habian cumplido las órdenes que les habian sido dadas de parte de Dios.

⁸ MS. 7. Si abieguastes alguna jembra. Dejado con vida.

⁹ Con el pecado que cometisteis, cuando os entregasteis á Phogor.

^a Josue xiii, 21. — b Suprá xxv, 18.

17. Ergo cunctos interfecit quidquid est generis masculini, etiam in parvulis : et mulieres, quae noverunt viros in coitu, jugulavit :

18. Puellas autem et omnes feminas virgines reservavit vobis :

19. Et manete extra castra septem diebus. Qui occiderit hominem, vel occisum teligerit, lubrabitur die tertio et septimo.

20. Et de omni praeda, sive vestimentum fuerit, sive vas, et aliquid in utensilia praeparatum, de caprarum pellibus, et pills, et ligno, expiabitur.

21. Eleazar quoque sacerdos, ad viros exercitus qui pugnaverant, sic locutus est : Hoc est praecipitum legis, ^b quod mandavit Dominus Moysi :

22. Aurum, et argentum, et aes, et ferrum, et plumbum, et stannum,

23. Et omne, quod potest transire per flammam, igne purgabitur : quidquid autem ignem non potest sustinere, aqua expiationis sanctificabitur :

24. Et lavabitis vestimenta vestra die septimo, et purificati postea castra intrabitis.

25. Dixit quoque Dominus ad Moysen :

26. Tollite summam eorum quae capta sunt, ab homine usque ad pecus, tu et Eleazar sacerdos et principes vulgi

27. Dividesque ex aquo praedam, inter eos qui pugnaverunt egressive sunt ad bellum, et inter omnem reliquam multitudinem.

28. Et separabis partem Domino ab his qui pugnaverunt et fuerunt in bello, unam animam de quingentis, tam ex hominibus quam ex bobus et asinis et ovibus,

29. Et dabis eam Eleazar sacerdoti, quia primitiae Domini sunt.

30. Ex media quoque parte filiorum Israel accipies quinquagesimum caput hominum, et bovum, et asinorum, et ovium, cunctorum simanimum, et dabis ea Levitis, qui excubant in custodiis tabernaculi Domini.

¹ Á todos los varones, y aun hasta los niños. El Señor en esta ocasion no quiso que se usara de piedad con el sexo y con la edad, que suelen respetarse en otras guerras, por los motivos que se indican en el versículo antecedente.

² Para mujeres primarias ó secundarias de vosotros, ó de vuestros hijos : ó mas probablemente para esclavas.

³ Véase el rito particular de semejantes purificaciones en el cap. xxi, 11, 12.

⁴ Esta ley de repartimiento de despojos, que señaló aqui Moysés, no se observó siempre bajo la misma regla, por lo mismo que en adelante varió la forma de gobierno en el pueblo de Dios. Véase en el l. Reg. xxx, 24, la distribución que señaló David. Pero en todas las naciones cultas y aun bárbaras se advierte, que se señalaba porcion para su religion.